
kaikei2
四角形

kaikei2
四角形

kaikei2
四角形



平成 27 年度整備事業報告

「平成 27 年度年賀寄附金配分」を活用した「デイサービスセンター巴の里の送迎用車両

の更改事業」について、平成 27 年 9 月 24 日（木）に「レジアスエース（ウェルキャブ）」

が納車されました。

主にデイサービスセンターご利用者様の送迎に使用させて頂きます。今まで以上に安心・

安全、快適な送迎にしていきたいと思います。

日本郵便株式会社、そしてご協力を賜りました全国の皆様方に心より感謝申し上げます。

１．補助事業者名 日本郵便株式会社

２．団体紹介

年賀寄附金配分事業は、「お年玉郵便葉書等に関する法律」（昭和 24（1949）年法律第

224 号）に基づいて、日本郵便株式会社がこれを行っており、「寄附金付お年玉付郵便葉書」

（以下「寄附金付年賀葉書」という。）及び「寄附金付お年玉郵便切手」（以下「寄附金付年

賀切手」という。）の寄附金を、法律に定められている 10 の事業のいずれかの事業を行う

団体に配分します。

寄附金付年賀葉書は、国民の福祉の増進を図ることを目的として、昭和 24（1949）年

12 月から、寄附金付年賀切手は、平成 3（1991）年から発行しています。

３．取得車両紹介

社会福祉法人東加茂福祉会

デイサービスセンター巴の里



平成21年度整備事業報告

平成21年度福祉用車輌新規購入助成事業として、「リフ
ト付車両」を「財団法人中央競馬馬主社会福祉財団」様よ
り、助成を受け整備させて頂きました。ご利用者様の快適
で安全な送迎をさせて頂きます。
助成を頂きました「財団法人中央競馬馬主社会福祉財
団」様には深く感謝申し上げます。



平成20年度整備事業報告

2008年度車いす対応車（軽自動車）の整備事業として、
「車いす対応車（スロープ付き）」を「日本財団」様より、助
成を受け整備させて頂きました。ご利用者様の快適で安
全な送迎をさせて頂きます。
助成を頂きました「日本財団」様には深く感謝申し上げま
す。



平成19年度整備事業報告

平成19年度福祉用車輌新規購入助成事業として、「リフ
ト付車両」を「財団法人中央競馬馬主社会福祉財団」様よ
り、助成を受け整備させて頂きました。ご利用者様の快適
で安全な送迎をさせて頂きます。
助成を頂きました「財団法人中央競馬馬主社会福祉財
団」様には深く感謝申し上げます。


	平成21年度整備事業報告
	平成20年度整備事業報告
	平成19年度整備事業報告

